
Gestor - Edivan Fernandes De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Monte Santo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZRBIXFSP818NMJV8AU7XZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Monte Santo
1 Segunda-feira • 9 de Março de 2020 • Ano X • Nº 1710

 
 

Prefeitura Municipal de 
Monte Santo publica: 

 
 
 Portaria nº 004/2020 - Dispõe sobre a concessão de licença sem 

remuneração ao servidor Tarcisio Magno Cordeiro Araújo, e dá outras 
providências. 



 
 
 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 004/2020 
 

Dispõe sobre a concessão de licença sem 

remuneração ao servidor TARCISIO 

MAGNO CORDEIRO ARAÚJO, e dá 

outras providências. 

 

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder licença sem remuneração ao servidor TARCISIO MAGNO CORDEIRO 

ARAUJO, motorista, matrícula nº 6103, tendo início em 28/02/2020 e término em 

28/02/2023. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Monte Santo, 28 de fevereiro de 2020 

 

 

 

QUELSEN NICOLAN LOIOLA CARVALHAL 
SECRETÁRIO DE ADMNISTRAÇÃO 

DECRETO nº 001/2017 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZRBIXFSP818NMJV8AU7XZA

Segunda-feira
9 de Março de 2020
2 - Ano X - Nº 1710

Portarias


		2020-03-09T14:21:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




